








Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1000703001 - Aqidah

: 1A

Jadwal Kuliah R.LA710 Selasa  09:50-11:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130833 - AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

perkenalan, RPS dan kontrak kuliah  22 AI FATIMAH NUR FUAD

 2 Selasa

10 Okt 2023

Pengertian dan Urgensi Aqidah dalam Islam  22 AI FATIMAH NUR FUAD

 3 Selasa

17 Okt 2023

Sejarah Keimanan.

Ada 2 mahasiswa yg sakit atas nama: Ritsa Rahmania 

Gunawan dan Ammar

 22 AI FATIMAH NUR FUAD

 4 Kamis

5 Okt 2023

Pengertian dan Urgensi Aqidah  22 AI FATIMAH NUR FUAD

 5 Kamis

19 Okt 2023

Implementasi Tawhid dalam kehidupan personal, 

keluarga, masyarakat, dan profesi

 22 AI FATIMAH NUR FUAD

 6 Selasa

24 Okt 2023

Materi tentang Tawhid dan Syirik, presentasi mahasiswa  20 AI FATIMAH NUR FUAD

 7 Selasa

31 Okt 2023

Presentasi kelompok 2 ttg Syahadat dan Historisitas 

Keimanan

 19 AI FATIMAH NUR FUAD

 8 Selasa

7 Nov 2023

Presentasi kelompok 3 Pokok2 Aqidah  20 AI FATIMAH NUR FUAD



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1000703001 - Aqidah

: 1A

Jadwal Kuliah R.LA710 Selasa  09:50-11:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130833 - AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

14 Nov 2023

Presentasi kelompok tentang Ragam Keyakinan dalam 

Sejarah Manusia

 19 AI FATIMAH NUR FUAD

 10 Selasa

28 Nov 2023

Presentasi kelompok 5 ttg Keragaman dan Sikap Muslim 

Berbasis Tauhid

 20 AI FATIMAH NUR FUAD

 11 Selasa

5 Des 2023

Presentasi Kelompok 6 tentang Urgensi Tawhid dslam 

kehidupan Pribadi, Keluarga, masyarakat dan profesi

 20 AI FATIMAH NUR FUAD

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

5 Desember 2023



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1000703001 - Aqidah

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 11

Dosen : AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 5 Okt 2023 19 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2307035001 SANIYYA NURUL LATHIFAH 5  45V V V V V X X X X X X

 2 2307035003 SYIFA 11  100V V V V V V V V V V V

 3 2307035005 MARSINDY DEA DESIVA 5  45V V V V V X X X X X X

 4 2307035007 FITRAH NUR SAIM 10  91V V V V V V V V X V V

 5 2307035009 FAWZAN ABDURRAZZAQ 11  100V V V V V V V V V V V

 6 2307035011 MUHAMMAD RAKA RIZKIAN 11  100V V V V V V V V V V V

 7 2307035013 ADISKA MARYAM RAHMAWATI 11  100V V V V V V V V V V V

 8 2307035015 UMAR SYAHID 11  100V V V V V V V V V V V

 9 2307035017 AS-SYIFA RAHMA AWALLIYAH 11  100V V V V V V V V V V V

 10 2307035019 ADHHAN NUJABA 11  100V V V V V V V V V V V

 11 2307035021 MUHAMMAD DANNY IZZALDIEN 11  100V V V V V V V V V V V

 12 2307035023 SYLVIA SALSHABILLA AZ ZAHRA 11  100V V V V V V V V V V V

 13 2307035025 HASNA NOOR ALIFA 11  100V V V V V V V V V V V

 14 2307035027 DINURRIZA RAHMA 11  100V V V V V V V V V V V

 15 2307035029 MUHAMMAD HAIKAL ADRI 11  100V V V V V V V V V V V

 16 2307035031 SULTHAN ADNAN ALWAFIZAIN 11  100V V V V V V V V V V V

 17 2307035033 ADAM SETIAWAN 10  91V V V V V V X V V V V

 18 2307035035 M. ARDIANSYAH 11  100V V V V V V V V V V V

 19 2307035037 RITSA RAHMANIA GUNAWAN 11  100V V V V V V V V V V V

 20 2307035039 AMMAR 11  100V V V V V V V V V V V

 21 2307035042 ALAWI MUHAMMAD 11  100V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1000703001 - Aqidah

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 11

Dosen : AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 5 Okt 2023 19 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2307035043 ELIZA NELVISARI 11  100V V V V V V V V V V V

 22.00Jumlah hadir :  22  22  22  22  20  19  20  19  20  20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aqidah

1A

Agama Islam

Pendidikan Bahasa Arab

AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2307035001 SANIYYA NURUL LATHIFAH

 2 2307035003 SYIFA

 3 2307035005 MARSINDY DEA DESIVA

 4 2307035007 FITRAH NUR SAIM

 5 2307035009 FAWZAN ABDURRAZZAQ

 6 2307035011 MUHAMMAD RAKA RIZKIAN

 7 2307035013 ADISKA MARYAM RAHMAWATI

 8 2307035015 UMAR SYAHID

 9 2307035017 AS-SYIFA RAHMA AWALLIYAH

 10 2307035019 ADHHAN NUJABA

 11 2307035021 MUHAMMAD DANNY IZZALDIEN

 12 2307035023 SYLVIA SALSHABILLA AZ ZAHRA

 13 2307035025 HASNA NOOR ALIFA

 14 2307035027 DINURRIZA RAHMA

 15 2307035029 MUHAMMAD HAIKAL ADRI

 16 2307035031 SULTHAN ADNAN ALWAFIZAIN

 17 2307035033 ADAM SETIAWAN

 18 2307035035 M. ARDIANSYAH

 19 2307035037 RITSA RAHMANIA GUNAWAN

 20 2307035039 AMMAR

 21 2307035042 ALAWI MUHAMMAD

 22 2307035043 ELIZA NELVISARI

AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

Ttd



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1000703001 - Aqidah

: 1B

Jadwal Kuliah R.LA710 Selasa  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130833 - AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

perkenalan, RPS dan kontrak kuliah  22 AI FATIMAH NUR FUAD

 2 Selasa

10 Okt 2023

Pengertian dan urgensi Aqidah dalam Islam  22 AI FATIMAH NUR FUAD

 3 Selasa

17 Okt 2023

Sejarah Keimanan  22 AI FATIMAH NUR FUAD

 4 Selasa

24 Okt 2023

Tema: Tawhid dan Syirik, Presentasi mahasiswa dan 

penjelasannya

 19 AI FATIMAH NUR FUAD

 5 Selasa

31 Okt 2023

Presentasi kelompok 2 tentang Syahadah dan Historisitas 

Keimanan

 19 AI FATIMAH NUR FUAD

 6 Selasa

7 Nov 2023

Presentasi Pokok Pokok Aqidah  20 AI FATIMAH NUR FUAD

 7 Selasa

14 Nov 2023

Presentasi kuliah Ragam Keyakinan dalam Kehidupan 

Manusia kelompok 4

 20 AI FATIMAH NUR FUAD

 8 Selasa

28 Nov 2023

Presentasi implementasi tauhid dalam kehidupan pribadi  19 AI FATIMAH NUR FUAD



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1000703001 - Aqidah

: 1B

Jadwal Kuliah R.LA710 Selasa  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130833 - AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

5 Des 2023

Presentasi kelompok 6 ttg Implementasi Tawhid dalan 

kehidupan Pribadi, masyarakat, negara dan Profesi

 18 AI FATIMAH NUR FUAD

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

5 Desember 2023



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1000703001 - Aqidah

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 9

Dosen : AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2307035002 MUHAMMAD ZIDANE 9  100V V V V V V V V V

 2 2307035004 IMAM PRABOWO 9  100V V V V V V V V V

 3 2307035006 ALYA MEYLANI 9  100V V V V V V V V V

 4 2307035008 ABDUL RAUF YAHYA 6  67V V V V X V V X X

 5 2307035010 SINTA RAMANDANI 9  100V V V V V V V V V

 6 2307035012 SATHRIA FIKRI NUGRAHA 3  33V V V X X X X X X

 7 2307035014 FADHLI RAHMAN AR-RASYID 9  100V V V V V V V V V

 8 2307035016 NAJWA SYARIFAH 9  100V V V V V V V V V

 9 2307035018 PUPUT IFSY MAULANI 9  100V V V V V V V V V

 10 2307035020 SABRINA RAHADATUL `AISY 9  100V V V V V V V V V

 11 2307035022 FAZLIE NAZILIE 8  89V V V V V V V V X

 12 2307035024 LAILATUL QUDSIYAH 9  100V V V V V V V V V

 13 2307035026 NADIA NASSWA DILA 9  100V V V V V V V V V

 14 2307035028 SHOF WATUN NABILAH 9  100V V V V V V V V V

 15 2307035030 MAJDI 8  89V V V X V V V V V

 16 2307035032 RAHMA LAILA QADRIA 9  100V V V V V V V V V

 17 2307035034 SYARIFAH LAILA SYAHAR BANU 9  100V V V V V V V V V

 18 2307035036 HAFSHAH QONITA 9  100V V V V V V V V V

 19 2307035038 AVRIEL ALFAIRRAS ANANTO 9  100V V V V V V V V V

 20 2307035040 RAHMI DAULATI 9  100V V V V V V V V V

 21 2307035041 SHAFA ALIFAH KHOIRUNNISA 3  33V V V X X X X X X



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1000703001 - Aqidah

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 9

Dosen : AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2307035044 NUR ILAHI ULFA 9  100V V V V V V V V V

 22.00Jumlah hadir :  22  22  19  19  20  20  19  18



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aqidah

1B

Agama Islam

Pendidikan Bahasa Arab

AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2307035002 MUHAMMAD ZIDANE

 2 2307035004 IMAM PRABOWO  79

 3 2307035006 ALYA MEYLANI

 4 2307035008 ABDUL RAUF YAHYA

 5 2307035010 SINTA RAMANDANI  79

 6 2307035012 SATHRIA FIKRI NUGRAHA

 7 2307035014 FADHLI RAHMAN AR-RASYID  80

 8 2307035016 NAJWA SYARIFAH  80

 9 2307035018 PUPUT IFSY MAULANI  70

 10 2307035020 SABRINA RAHADATUL `AISY  80

 11 2307035022 FAZLIE NAZILIE  79

 12 2307035024 LAILATUL QUDSIYAH  78

 13 2307035026 NADIA NASSWA DILA  79

 14 2307035028 SHOF WATUN NABILAH  79

 15 2307035030 MAJDI  65

 16 2307035032 RAHMA LAILA QADRIA  79

 17 2307035034 SYARIFAH LAILA SYAHAR BANU  79

 18 2307035036 HAFSHAH QONITA  78

 19 2307035038 AVRIEL ALFAIRRAS ANANTO  78

 20 2307035040 RAHMI DAULATI  79

 21 2307035041 SHAFA ALIFAH KHOIRUNNISA

 22 2307035044 NUR ILAHI ULFA  79

AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

Ttd


